



Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

## WZÓR

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

#### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Przyjaciół i Zespołu Tanecznego „TRANS”, 66-440 Skwierzyna, ul. Krajewskiej 2 0000441665, <a href="mailto:kasiapiechowiak88@wp.pl">kasiapiechowiak88@wp.pl</a> 796 941 666	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Widowisko słowno-muzyczne „Diament życia”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	09.06.2023	Data zakończenia	23.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Przygotowywane przez nas widowisko to wyjątkowe wydarzenie, którego celem jest integracja społeczności lokalnej naszego miasta i gminy poprzez wspólne przygotowanie i wystawienie na scenie Międzyrzeckiego Ośrodka Kultury widowiska słowno-muzycznego pt. „Diament życia”, do którego scenariusz stworzyła Izabela Spławska – instruktorka teatralna, scenarzystka i reżyserka wszystkich naszych widowisk. Wspólnie z sekcjami działającymi w MOK (teatralna i				

1 ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

taneczne) oraz Zespołem TRANS przygotowujemy wyjątkowe przedstawienie, którego premierę planujemy na 9-10-11 czerwca 2023 roku. Współtwórczyniami dzieła są wybitne choreografki – Anna Bubnowska, Katarzyna Piechowiak i Anna Osipiuk (Zespół TRANS) oraz Justyna Wittchen (Led Dance). Nasze widowisko to ponad setka artystów – aktorów, tancerzy – dzieci, młodzieży i dorosłych, praca nad scenariuszem, układami choreograficznymi, projektowanie i tworzenie kostiumów, scenografii, technika estradowa – profesjonalne nagłośnienie i oświetlenie, setki godzin prób, a przede wszystkim ogromne zaangażowanie ludzi, którzy widzą w tej wspólnej pracy wyjątkową wartość. Duma i satysfakcja z efektu końcowego wynagradzają zmęczenie i poświęcony czas. Ostatnie widowisko – „Opowieści z Narnii” obejrzało ponad 6 tys. widzów, którzy przyjechali do nas z całej Polski. Dzięki prezentacji na dużej scenie dzieci i młodzieży występujących w spektaklu zwiększy się zainteresowanie artystycznymi formami spędzania wolnego czasu - w ten sposób będziemy promować sekcje działające w MOK, zachęcając młodych ludzi do odkrywania swoich pasji i rozwijania ich w naszym ośrodku kultury. Dzięki takim projektom wyszukujemy wśród naszych mieszkańców lokalne talenty aktorskie, taneczne, artystyczne, wspieramy ich rozwój i umożliwiamy samorealizację, również w tak dużych formach jak widowisko sceniczne. Budujemy również poczucie własnej wartości w młodych ludziach realizujących się w projekcie (aktorzy, tancerze), poprawiamy warunki ich startu w dorosłość. Stawiając przed nimi nowe wyzwania, dając możliwość mierzenia się z trudnymi sytuacjami (nauka współpracy w zespole, prezentacja na dużej scenie, wystąpienia publiczne) pod opieką dorosłych, wychodzenia ze strefy komfortu uczymy ich sytuacji, w jakich znajdą się za jakiś czas jako dorośli ludzie, oswajamy ich z nimi. Rozwijamy i podnosimy kompetencje nasze - kadr kultury przez realizację samodzielnych, wymagających organizacyjnie i merytorycznie przedsięwzięć. Promujemy lokalną społeczność jako środowisko przyjazne twórcom, dające możliwości realizacji ich pomysłów i Gminy Międzyrzecz oraz Województwa Lubuskiego jako miejsca doceniającego wartość kultury i sztuki. Nasze zadanie będzie miało zasięg regionalny i ponadregionalny (widzami spektakli będą goście z całej Polski). Na wszystkich materiałach informacyjnych, w zapowiedziach i relacjach z wydarzeń będziemy informowali o wsparciu finansowym Samorządu Województwa Lubuskiego.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przygotowanie i prezentacja 6 spektakli widowiska – 9-10-11 czerwca 2023	6 spektakli	Dokumentacja projektowa, zdjęcia, relacje internetowe

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W roku 2000 powstał Zespół Taneczny TRANS w Międzyrzeczu, którego Anna Bubnowska jest założycielką, choreografem i instruktorem, a od roku 2012 zespół działa jako Stowarzyszenie Przyjaciół i Zespołu Tanecznego TRANS, którego Anna Bubnowska jest prezesem. W roku 2013 odbył się pierwszy Koncert Charytatywny „Dzieci dzieciom” w Międzyrzeczu, który do dziś dnia stał się imprezą cykliczną, którego Anna Bubnowska jest pomysłodawczynią i organizatorem. Zespół jest znany w kraju i za granicą. Prócz festiwali i konkursów, dzieci i młodzież działająca w zespole mają możliwość wzięcia udziału w wielu wydarzeniach kulturalno-medialnych. Projekty, w których mają okazję uczestniczyć należą do najważniejszych i największych w naszym kraju. Tancerze wzięli udział

mi.in w filmie muzycznym „Córki Dancingu” na dużym ekranie, mogliśmy ich również oglądać w TVP 2, POLSACIE, TV4 i TVN. Wyjazdy z zespołem na festiwale są niekiedy jedyną możliwością dla dzieci aby wyjechać w różne regiony Polski i za granicę kraju. Zespół brał udział w przygotowaniu zeszłorocznego widowiska słowno-muzycznego „Opowieści z Narnii”. Stowarzyszenie posiada niezbędne doświadczenie oraz zasoby kadrowe do realizacji zadania. Całość widowiska jest realizowana we współpracy z Międzyrzeckim Ośrodkiem Kultury.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie choreografii do widowiska „Diament życia”	5000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000,00	5000,00	0,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Ana Wabmaria*

Data *30.05.2023*

*Piechowiak Katarzyna*  
.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)